
～ 開館時間短縮のご案内 ～ 

〔 新川文化ホール 〕 

 

新型コロナウイルス感染症の拡大防止のため、ご利用の 

一部を休止させていただきます。 

 

※利用を休止する時間・期間であっても、既にご予約をいただいて 

いる催事につきましては、予定どおり開催される場合があります。 

 ご利用の皆様方には、ご不便・ご迷惑をおかけいたしますが、

ご理解とご協力を賜りますようお願い申しあげます。 

 

【休止するご利用】 

午後８時以降のご利用 

【休止を開始する日】 

令和３年１月１６日(土) 

【文化ホールの窓口業務】 

◇受付窓口・アーツナビ窓口は、営業しております。 

 

【軽食喫茶】 

◇営業しておりますが、詳細はお問合せください。 

2F Cafe「プチ・マドンナ」 ☏0765-22-6797 

   〔 営業時間 9:30〜16:30（L.O.16:00） 〕 

 

令和３年１月１５日 


